关于公布上虞供销系统安全生产技能比武
成绩的通知

系统各单位：

供销系统安全生产技能比武已圆满落幕，此次比武全

系统共有 37 家单位参与，参赛人员 66 人；此次比武不仅

增强了理论知识水平，更提升了隐患排查能力，营造出“人

人讲安全、个个会应急”的氛围，以赛促练，为供销系统

安全生产发展贡献更大的力量。现将比武成绩公布如下。

附件 1：上虞供销系统安全生产技能比武成绩

附件 2：供销系统安全生产技能比武个人获奖名单

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年 6 月 25 日

绍兴市上虞区供销合作总社

注：下管社未参与排名

附件 1 上虞供销安全生产技能比武成绩

序号 单位
安全生产知识

竞赛
隐患排查 总分

1 再生公司 90.5 91 90.75

2 大通滨海商城 80.5 92 86.25

3 崧厦供销合作社 88 82 85

4 大通商城 87 80 83.5

5 农批市场 88.5 72 80.25

6 商贸国资 87 70 78.5

7 民爆化建 86.5 70 78.25

8 上百万和城 83 73 78

9 丰惠供销合作社 81.5 74 77.75

10 沥海供销合作社 82 70 76

11 信诚物流 83.5 68 75.75

12 大通滨江商城 83.25 68 75.625

13 大通超市公司 89 62 75.5

14 发展（资产）公司 82.25 67 74.625

15 农资公司 84.75 62 73.375

16 乙炔气公司 86.5 60 73.25

17 大通电子商务公司 84.75 61 72.875

18 大通丁赞农业公司 86.75 58 72.375

19 百官供销合作社 84 60 72

20 汤浦供销合作社 73 68 70.5

附件 2

供销系统安全生产技能比武个人获奖名单

（排名不分先后）

一等奖：再生公司 章 波

大通滨海商城 赵 狄

乙炔气公司 王雅波

二等奖：崧厦供销合作社 屠少威 朱少华

大通商城 叶斐炜

农批市场 陈 勇

大通超市公司 郦国华 虞建平

再生公司 经 威

三等奖：丰惠供销合作社 张 瑾

农批市场 李 娴

东海燃气 章群莉 胡广锷

大通丁赞农业 张哲波

商贸国资 毛中苗

粮油批发市场 王裕光

上百万和城 严小根